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 Nr__________Prot  Berat, me 11/08/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: “ START CO shpk me nipt L11614001S me adrese Bulevardi Gjergj Fishta, 

Kulla G&P, Kati 1  

                                         Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar- Mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: ref : 28266-05-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjeti  fadrome per sistemin e ujeitjes 

Bashkia  Berat me fond limit : 9 817 500  ( nente milion e teteqind e 

shtatembedhjetemije e peseqind )lek pa tvsh  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini 

Nr. 56 datë 4 Maj 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MUCA – 2006“ sh.p.k  me nipt K 77606101B dhe me fond limit :9 500 000  nente 

milione e peseqinde e mije leke pa tvsh. 

2.START CO shpk me nipt L11614001S me vlere te ofertuar 9 640 000 (nente milione e 

gjashteqinde e dyzete ) leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Oferta te refuzuara ka:  MUCA – 2006“ sh.p.k  me nipt K 77606101B dhe me fond 

limit :9 500 000  nente milione e peseqinde e mije leke pa tvsh. 

Arsye e skualifikimit eshte zbatimi I vendimit te KPP nr 700/2022 date 22.07.2022 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë START CO shpk me 

nipt L11614001S me adrese Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1  Tirane, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale: ofertuar 9 640 000 (nente milione e gjashteqinde e 

dyzete ) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  

nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

  

 


